АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                               п. Сонково                                                   № 159 - па
Об ответственных за регистрацию
документов стратегического планирования
в федеральном государственном реестре
документов стратегического планирования

     В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 "О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования" и решения Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 30.10.2015 № 9 "О стратегическом планировании в Сонковском районе Тверской области" администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разрабатываемых на уровне муниципального образования Сонковский район Тверской области, в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.  Приложение 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению на сайте администрации Сонковского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                        В.Н. Михайлов

Приложение 1

                      к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области

                                                                           от 01.12.2015 № 159 - па «Об ответственных

                                                                             за регистрацию документов стратегического планирования в федеральном государственном реестре
документов стратегического планирования»
Перечень должностных лиц, ответственных за регистрацию документов стратегического планирования, разрабатываемых на уровне муниципального образования Сонковский район Тверской области,  в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования

	№ п/п
	Наименование документа стратегического планирования
	Ответственный за регистрацию

	1
	Стратегия социально-экономического развития Сонковского района Тверской области
	Заведующая отделом экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области

	2
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Сонковского района Тверской области
	Заведующая отделом экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области

	3
	Прогноз социально-экономического развития Сонковского района Тверской области на среднесрочный период
	Заведующая отделом экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области

	4
	Прогноз социально-экономического развития Сонковского района Тверской области на долгосрочный период
	Заведующая отделом экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области

	5
	Муниципальная программа "Развитие системы образования Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующая районным отделом образования  администрации Сонковского района Тверской области

	6
	Муниципальная программа "Развитие культуры, молодежной политики и спорта в Сонковском районе Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующий районным отделом по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района Тверской области

	7
	Муниципальная программа "Обеспечение органами местного самоуправления социально-экономического развития Сонковского района Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующая отделом экономики и муниципального заказа администрации Сонковского района Тверской области

	8
	Муниципальная программа  "Управление финансами муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующая финансовым отделом администрации Сонковского района Тверской области

	9
	Муниципальная программа "Развитие системы управления собственностью муниципального образования Сонковский район Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующий комитетом по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области

	10
	Муниципальная программа "Развитие системы жилищно-коммунального, газового хозяйства и жилищного строительства в Сонковском районе Тверской области на 2014-2017 годы"
	Заведующая отделом жилищно-коммунального, газового хозяйства, транспорта, связи и благоустройства  администрации Сонковского района Тверской области